

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีตถนนหลักเมือง ต่อจากเดิม - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 212
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนหลักเมือง ต่อจากเดิม - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 212 หมู่ที่ 1 ตำบลท่าอุเทน อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าอุเทน อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม
 แบบเลขที่ ทถ-7-201

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานพื้นทาง							
	1.1 งานยางป้าและขูดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.80	-	1.4054	2.53	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรโคต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
	2.2 งานแทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,409.10	15.46	21,784.69	1.4054	21.73	30,616.20
	2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat ทหนา 5 ซม.)	ตร.ม.	1,409.10	299.94	422,645.45	1.4054	421.54	593,985.92
3	งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 งานแทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	-					
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat ทหนา 5 ซม.)	ตร.ม.	-					
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	4.57	290.00	1,325.30	1.4054	407.57	1,862.58
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	36.60	290.00	10,614.00	1.4054	407.57	14,916.92
5	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์ ไวนิล ขนาด 1.20x2.40 ม.	ตร.ม.	2.88	175.00	504.00	1.4054	245.95	708.32
รวมค่าก่อสร้าง								642,089.94

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

456,873.44

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างเป็น

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.4054

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม